[bookmark: _Toc84529633]【添付資料１－４】土地立入計画書・土地一時使用計画書（例）

年　　　月　　　日

　〇〇地方運輸局長　殿

氏　名（氏名又は名称）

土地立入（又は一時使用）計画書

鉄道事業法（昭和61年法律第92号）第22条第１項の規定に基づき申請する土地の立入り（又は一時使用）について、下記のとおり届け出ます。

記

　１　立入（又は一時使用）所在地
〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番

２　立入（又は一時使用）予定期間
　　　　年　　　月　　　日　　時から　　　　年　　　月　　　日　　時まで

３　立入（又は一時使用）内容
　　　支障となる恐れのある植物（樹木）について、以下の調査・測量を実施する。
　　　(１）植物(樹木)の樹種、太さ(胸高直径)、樹高の調査
(２）植物(樹木)の平面位置と鉄道施設との離隔距離の測量
（３）該当植物へのナンバリング(管理のための番号を記載した標識を各植物に表示)
(４）植物(樹木)の平面位置を確定するための基準点杭の埋設
(５）その他、当該植物(樹木)の記録写真撮影等必要な調査

４ 事故防止対策
（１）作業前に従事者の服装、工具等を点検し、作業責任者から注意を与える。
（２）全員に対し安全帽を着用させる。

５ 添付資料
(１)立入作業従事者名簿
(２)接近木調査工程表
(３)植物（樹木）の離隔測量方法
以 上

[bookmark: _GoBack]
2